
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal da Integração Latino-Americana

 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00012/2022

 

Às 15:00 horas do dia 14 de junho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade

competente, Sr. KARLA GHELLERE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23422001830202287, Pregão nº

00012/2022. 

 

 

Resultado da Homologação

 
Grupo 1

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Critério de Valor: R$ 1.680.589,3000

Situação: Homologado

 

Adjudicado para: DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.283.199,4800 .

 

Itens do grupo:

 1 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais Diurnas - Outra

Produtividade

 2 - Classificação de produto ( material )

 3 - Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Fachadas Envidraçadas - Outras Necessidades - Outra

Produtividade

 4 - Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

 
Item: 1 - Grupo 1

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais Diurnas - Outra

Produtividade

Descrição Complementar: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Áreas Inter-nas - 44 Horas Semanais

Diurnas - Outra Produtividade

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Valor Máximo Aceitável: R$ 1.372.528,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %

Situação: Homologado

 

Adjudicado para: DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.160.465,0400 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/06/2022

14:57:10
-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DGX TERCEIRIZACAO DE

SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF:20.596.423/0003-95, Melhor lance : R$

1.160.465,0400

Homologado
14/06/2022

15:00:18

KARLA

GHELLERE

 
Item: 2 - Grupo 1

Descrição: Classificação de produto ( material )

Descrição Complementar: Materiais

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor Máximo Aceitável: R$ 286.915,9900 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %

Situação: Homologado



 

Adjudicado para: DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 101.589,6900 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/06/2022

14:57:25
-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DGX TERCEIRIZACAO DE

SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF:20.596.423/0003-95, Melhor lance : R$

101.589,6900

Homologado
14/06/2022

15:00:35

KARLA

GHELLERE

 
Item: 3 - Grupo 1

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Fachadas Envidraçadas - Outras Necessidades - Outra

Produtividade

Descrição Complementar: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Fachadas Envidraçadas - Outras

Necessidades - Outra Produtividade

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Valor Máximo Aceitável: R$ 9.075,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %

Situação: Homologado

 

Adjudicado para: DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 9.075,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/06/2022

14:57:37
-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DGX TERCEIRIZACAO DE

SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF:20.596.423/0003-95, Melhor lance : R$ 9.075,0000

Homologado
14/06/2022

15:00:54

KARLA

GHELLERE

 
Item: 4 - Grupo 1

Descrição: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

Descrição Complementar: Manutenção / Higienização de Reservatório de Água Potável

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor Máximo Aceitável: R$ 12.069,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,25 %

Situação: Homologado

 

Adjudicado para: DGX TERCEIRIZACAO DE SERVICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12.069,7500 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
14/06/2022

14:57:50
-

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:DGX TERCEIRIZACAO DE

SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF:20.596.423/0003-95, Melhor lance : R$ 12.069,7500

Homologado
14/06/2022

15:01:22

KARLA

GHELLERE

Fim do documento


